
UNSER TEAM

VORSTAND

BUCHHALTUNG SOZIALMANAGEMENT

HANDLUNGS- 
BEVOLLMÄCHTIGTE

EMPFANG & TELEFONZENTRALE

Alexandra 
Chrobok

Katja Kraemer

Telefon  (040) 764 04-142 
k.kraemer@ebv-harburg.de

Friedrich-List-Straße | Petersdorfstraße 8-19b | Reeseberg 
43-108a | Ritterbuschplatz | Roseggerstraße 29 + 31
Sophienstraße | Tilemannhöhe | Zimmermannstraße

VERMIETUNG

Doreen Flohr 
Gästewohnungen

Telefon  (040) 764 04-0
d.flohr@ebv-harburg.de

Andrea Schuh
Mitgliederbetreuung

Telefon  (040) 764 04-133 
a.schuh@ebv-harburg.de

Sharon Vonrath
Gästewohnungen

Telefon  (040) 764 04-0 
s.vonrath@ebv-harburg.de

Christian Uhink
Mietenkalkulation

Telefon  (040) 764 04-134 
c.uhink@ebv-harburg.de

ÖFFNUNGSZEITEN
Mo. - Fr.    9:00 - 12:00 Uhr
Mo. - Do. 13:00 - 16:00 Uhr

für Notfälle sind wir auch von 8 bis 9 Uhr und 
12 bis 13 Uhr telefonisch erreichbar 

NOTDIENST-ZENTRALE 

(040) 345 110

außerhalb der Öffnungszeiten,
am Wochenende und an Feiertagen 

Antje Schwenke
Nachbarschaftstreff

Telefon  (040) 764 04-116 
a.schwenke@ebv-harburg.de

Stand: 10 I 2024
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Reinhard Laffien
Engelbekhof

Telefon  (040) 764 04-131 
r.laffien@ebv-harburg.de

Tanja Sägesser
Forderungsmanagement

Telefon (040) 764 04-132 
t.saegesser@ebv-harburg.de

Heike
Mönning

Christian 
Sachse

Herderstraße | Humboldtstraße | Mozartstraße 
Schumannstraße

SERVICEWOHNANLAGE 
ENGELBEKHOF

Service-Büro

Telefon  (040) 701 06 354  

Manja Seeger
Gästewohnungen

Telefon  (040) 764 04-0 
m.seeger@ebv-harburg.de

Bissingstraße | Corduaweg | Haakestraße | Hans-Dewitz-
Ring | Heimfelder Straße | Höpenstraße | Jägerstraße 
Lohmannsweg | Milchgrund | Radickestraße | Reeseberg

Am Mühlenfeld | Brandesstraße | Heckengang | Heinrich-
Heine-Straße | Im Alten Dorf | Kniggestraße | Lönsstraße 
Max-Halbe-Straße | Metzenberg | Mühlenweg | Petersdorf- 
straße 20 a-c | Reeseberg 18a-42 | Roseggerstraße 2a-19b 
Rosentreppe | Sudermannstraße | Tivoliweg | Vinzenzweg 
Walter-Flex-Straße | Walter-Koch-Weg | Wasmerstraße 
Winsener Straße

VERMIETUNG

BETRIEBSKOSTEN

Annika Otten
Möblierte Wohnungen

Telefon  (040) 764 04-143 
a.otten@ebv-harburg.de

Bandelstraße | Beerenhöhe | Bremer Straße 
Dritte Twiete | Eddelbüttelstraße | Gottschalkring 
Goeschenstraße | Harburger Ring | Hastedtstraße 
Kroosweg | Mehringweg | Roggestraße | 
Schwarzen-bergstraße | Weinligstraße | Zur 
Seehafenbrücke



UNSER TEAM

NOTDIENSTE & TECHNISCHER SERVICE

BEZIRKSHAUSWARTE

Tony Haase

Marko Hoppe

Kevin Tietgen

Christian Prösch
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ndreas 
Klaut-Engelmann
Bau- und Modernisierungs-
maßnahmen
Telefon (040) 7 4 04-135
a.klaut-engelmann@ ebv-
harburg.de
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Telefon (040) 764 04-

Stephanie Ludwig
Auftragsannahme

Telefon (040) 764 04-210
s.ludwig@ebv-harburg.de
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Telefon (040) 764 04-

Jasmin Schüller
Auftragsannahme

Telefon (040) 764 04-141
j.schueller@ebv-harburg.de
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Ärztlicher Notdienst  

Bank- oder Sparkassencard-Verlust S S   

Brunata    

e  managment   

e  r    

Grewe Grünflächenservice Hamburg
Winterdienst

  
  

Hamburger Wohnungsbaugenossenschaften e.V.   

Hamburg Wasser (HWW)
S

    
    

Hamburg Energie    

Hanse erk r  

ISTA   

Kalorimeta   

Kri-Bie S  

Stadtreinigung Hamburg S     
    

Stromnetz Hamburg S   

Techem     

Vattenfall

willy.tel   




